
ROMANIA 
JUDEŢUL    NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind  prelungirea  Contractului  de Concesiune nr.69/2005   pentru  spaţiul în 
suprafaţă de 18,244mp  ce aparţine domeniului public al orasului Tîrgu  Neamţ ; 

 
               Având în vedere prevederile art.15 din Legea 213/ 1998 privind proprietatea 
publica si regimul juridic al acesteia  si art.123 privind modalitatea de concesionare a 
bunurilor apartinand domeniului public din Legea 215/2001 a 
 administratiei publice locale republicata; 
                Ţinând cont de Expunerea de motive nr.7613/19.03.2010 înaintată  de 
Primarul orasului Tîrgu Neamţ si de  Raportul de specialitate al  Serviciului Urbanism 
din cadrul Primăriei  orasului Tîrgu  Neamţ; 
                Ţinând cont de avizele  comisiilor de specialitate ; 
   În temeiul prevederilor art.36,alin.(2) lit.,,c ‘’ ,art. 36 alin.(5) lit.,b, din 
Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale republicata; 
 
                                               HOTARASTE 
 
Art. 1.   Se aprobă  prelungirea Contractului de Concesiune nr.69/2005 pentru  spaţiul 
in suprafata de 18,244 mp parţinând domeniului public al orasului Tîrgu Neamţ, pe o 
perioadă de 5 ani. 
Art. 2.  Preţul de Concesionare  rămâne neschimbat – 1  Euro/mp/an ; 
Art.3.   Serviciul  Urbanism  si  Amenajarea  Teritoriului  din  cadrul  Primăriei 
orasului  Tîrgu  Neamţ  si  Biroul Juridic  ,vor  lua  măsurile  necesare  în  vederea  
ducerii  la  îndeplinire  a  prevederilor  prezentei  hotărâri . 
Art. 4.  Secretarul orasului Tîrgu  Neamţ va asigura publicitatea  si comunicarea  
prezentei hotărâri  instituţiilor  si  persoanelor  interesate 
 
Nr. 42 
din 26.03.2010 

 
Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: B\l]\tescu Vasile 
 

                                  
Contrasemneaz\,  

          Secretar, 
                                                                           jr. Laura Elena Maftei 
 


